טלפון הסניגורית לנוחות שירות המבחן - 050-2266943.

המשיב יובא על ידי שב"ס.

המזכירות תזמן מתורגמנית לשפה הערבית.

המזכירות תשלח החלטה זו לשירות המבחן באשדוד בפקס מס' 08-8531292 תוודא קבלתו ותרשום מזכר בנושא.

ניתנה והודעה היום ג' אדר ב תשע"ד, 05/03/2014 במעמד הנוכחים.

אהרן פרקש, סגן נשיא

החלטה

בעניין משיב מס' 3 מחמד זאגל

לאחר ששמעתי את ארבעת הערבים - המפקחים המוצעים, והתרשמתי מהם, ועל יסוד האמור בתסקיר שירות המבחן בעניינו של המשיב 3 כי רמת הסיכון המוערכת ממנו לביצוע עבירות נוספות בתחום האלימות הינה נמוכה, אני נעתר לבקשת המשיב 3 ומורה על שחרורו למעצר בית מלא בביתו בראס אל עמוד שכונת סוואח - טלפון בפיקוחם של אחד מארבעת המפקחים הבאים:

מובהר בזאת למפקחים כי אם ימצא המשיב מחוץ לביתו או יצור קשר עם המתלונן או בת זוגו של המתלונן, תהא רשאית המדינה לבקש חילוט הערבויות.

ככל שיזדקק המשיב לטיפול רפואי או לפגישה עם ב"כ, יעשה תיאום עם הפרקליטות.

ככל שלא ימלא המשיב אחר התנאים האמורים, יובא לפניו ביום 6.3.14 בשעה 15:30.

המזכירות תשלח ההחלטה לשירות המבחן באשדוד.

ניתנה והודעה היום ג' אדר ב תשע"ד, 05/03/2014 במעמד הנוכחים.

אהרן פרקש, סגן נשיא

החלטה

בעניינו של המשיב 4 טארק זאגל

נגד המשיב, יחד עם שלושה אחרים הוגש כתב אישום, בו הואשמו כולם בעבירה של שוד ובשיבוש מהלכי משפט (המשיב מספר 1 באותו עניין רשם גם בעבירה של גניבת רכב ובאיומים).

ביום 13.2.14 ניתנה החלטה ועל פיה קיימות ראיות לכאורה נגד משיב בשתי העבירות המיוחסות לו, וכן כי קמה עילת

על יסוד האמור לעיל, אינני יכול להעתר לבקשה לחלופת מעצר ואני מורה על מעצרו של המשיב 4 טארק זאגל, עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

המזכירות תשלח החלטה לשירות המבחן

ניתנה והודעה היום ג' אדר ב תשע"ד, 05/03/2014 במעמד ב"כ הצדדים והמשיב.

אהרן פרקש, סגן נשיא